

SISI Holding ApS

**Clara Pontoppidans Vej 12, 3. mf
2500 Valby**

CVR-nr. 33 38 00 54

**Årsrapport for perioden
1. juli 2022 til 30. juni 2023
(13. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 5. december 2023

Christian Holmbjerg Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	6
Balance 30. juni	7
Egenkapitalopgørelse	9
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

SISI Holding ApS
Clara Pontoppidans Vej 12, 3. mf
2500 Valby

CVR-nr.: 33 38 00 54

Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Stiftet: 30. december 2010

Regnskabsår: 13. regnskabsår

Hjemsted: København

Direktion

Christian Holmbjerg Jensen, direktør

Revisor

Egon Pedersen Revision
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Kirke Værløsevej 18C
3500 Værløse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er i lighed med tidligere år i, at eje kapitalandele, formuevaltning og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på kr. 135.241, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 147.764.

Ledelsen finder årets resultat for utilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket af nedskrivning af kapitalandele t.kr. 105 og nedskrivning af tilgodehaver hos kapitalandele med t.kr. 1.564.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Kapitalberedskab

Af selskabets gæld på 574 t.kr. har selskabets hovedkapitalejer afgivet erklæring om udelukkende at kræve tilgodehavendet på 564 t.kr. indfriet, såfremt likviditeten tillader dette. Erklæringen er gældende frem til 30.06.2024. På denne baggrund aflægger ledelsen årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttotab	3	-15.876	-19.297
Nedskrivning af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger	3	<u>-1.564</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		-17.440	-19.297
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver		-105.449	-73.683
Andre finansielle indtægter		10.581	9.979
Finansielle omkostninger		<u>-22.933</u>	<u>-22.979</u>
Årets resultat		<u><u>-135.241</u></u>	<u><u>-105.980</u></u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-135.241</u>	<u>-105.980</u>
		<u><u>-135.241</u></u>	<u><u>-105.980</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	105.449
Andre tilgodehavender		351.633	342.616
Finansielle anlægsaktiver		<u>351.633</u>	<u>448.065</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>351.633</u>	<u>448.065</u>
Likvide beholdninger		<u>370.620</u>	<u>389.668</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>370.620</u>	<u>389.668</u>
Aktiver i alt		<u><u>722.253</u></u>	<u><u>837.733</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>67.764</u>	<u>203.005</u>
Egenkapital		<u>147.764</u>	<u>283.005</u>
Anden gæld		<u>563.862</u>	<u>544.102</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>563.862</u>	<u>544.102</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.625	10.625
Anden gæld		<u>2</u>	<u>1</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.627</u>	<u>10.626</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>574.489</u>	<u>554.728</u>
Passiver i alt		<u>722.253</u>	<u>837.733</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Særlige poster	3		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	80.000	203.005	283.005
Årets resultat	0	-135.241	-135.241
Egenkapital 30. juni 2023	<u>80.000</u>	<u>67.764</u>	<u>147.764</u>

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for SISI Holding ApS for 2022/23 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af regler fra regnskabsklasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2022/23 er aflagt i kr.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttotab er et sammendrag af andre eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration, mv.

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende andre kapitalandele samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Indtægter af kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver omfatter afkast i form af renter, udbytte o.l. af finansielle anlægsaktiver, der ikke er kapitalandele i tilknyttede, associerede virksomheder eller kapitalinteresser.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Andre værdipapirer og kapitalandele, anlægsaktiver

Andre værdipapirer og kapitalandele omfatter unoterede kapitalandele, der måles til kostpris. Kapitalandelene nedskrives til genindvindingsværdi, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Tilgodehavender hos andre kapitalandele måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi, med fradrag nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i dattervirksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv eller gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Genindvindingsværdi er den højeste værdi af kapitalværdi og salgsværdi fratrukket forventede omkostninger ved et salg. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelse af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter.

Egenkapital

Udbytte

Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
3 Særlige poster		
Nedskrivninger på anlægsaktiver	<u>1.564</u>	<u>0</u>
	<u>1.564</u>	<u>0</u>

Indtægter af negativ goodwill

Nedskrivning af tilgodehavender hos kapitalandele, jf. note 3	1.564	0
Nedskrivning af kapitalandele, jf. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	<u>105.449</u>	<u>73.683</u>
	<u>107.013</u>	<u>73.683</u>

4 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>1. juli 2022</u>	<u>30. juni 2023</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
Anden gæld	<u>544.102</u>	<u>563.862</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>544.102</u>	<u>563.862</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

5 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Af selskabets gæld på 574 t.kr. har selskabets hovedkapitalejer afgivet erklæring om udelukkende at kræve tilgodehavendet på 564 t.kr. indfriet, såfremt likviditeten tillader dette. Erklæringen er gældende frem til 30.06.2024. På denne baggrund aflægger ledelsen årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet prorata selvskyldnerkaution for gæld til en tredjepart, der er indregnet hos andre værdipapirer og kapitalandele.